Приложение № 1

к Порядку

планирования бюджетных ассигнований местного бюджета

города Зеленогорска на очередной финансовый год

и на плановый период, утвержденному

                                                                                                                                                                                   приказом Финансового  управления

Администрации ЗАТО г.Зеленогорска

от 31.08.2011 № 58
Сведения об объеме бюджетных ассигнований на исполнение действующих

 и принимаемых расходных обязательств на очередной
20____ финансовый год и на плановый период 20_____ и 20 ______ годов

Главный распорядитель бюджетных средств _____________________________________________________________________

        Единица измерения: тыс. руб.

1. Объем бюджетных ассигнований на исполнение действующих расходных обязательств
	Код расходов по БК
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	I год планового периода
	II год планового периода
	Примечание

	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	


2. Правовые основания возникновения принимаемых расходных обязательств
и объем бюджетных ассигнований на исполнение принимаемых расходных обязательств

	Наименование расходного обязательства
	Реквизиты правового акта
	Статья, пункт, подпункт, абзац 

правового акта
	Дата 

вступления в силу
	Срок 

действия

	
	вид
	дата
	номер
	наименование
	раздел
	глава
	статья
	пункт
	абзац
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Код расходов по БК
	Очередной финансовый год
	I год планового периода
	II год планового периода
	Примечание

	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	
	
	
	

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	


3. Пояснительная записка

	

	

	

	

	

	

	


	Руководитель
	
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)


	Исполнитель
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	(телефон)


«___» ________________ 20 __ г.                                                                                                                                                         
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